
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Martin HORNÍK

Název práce: Řízení lidských zdrojů ve vybraném průmyslovém podniku

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Předložená  bakalářská  práce  splňuje  po  stránce  formální  i  obsahové  nároky  kladené  na  tento  typ
vysokoškolského odborného textu. Autor si vhodně zúžil téma řízení lidských zdrojů na konkrétní procesy
ve  vybraném  průmyslovém  podniku,  a  to  po  konzultaci  s  vedoucí  práce  i  managementem  podniku.
Významně se ve své práci věnuje motivaci zaměstnanců, což v průmyslovém podniku není jednoduché, je
to  nicméně  zároveň  velmi  důležité  ve  vazbě  na  pochopení  procesů  fluktuace,  penzionování,
systematického plánování rozvoje zaměstnanců i jejich periodického hodnocení aj.Teoretická část práce je
vhodně  koncipována,  kapitoly  na  sebe  navazují  a  jsou  vhodně  provázány,  autor  čerpá  a  vychází  z
relevantní  odborné literatury,  kterou korektně cituje.  Aplikační část  na teoretickou část  vhodně navazuje.
Pro  samotný  výzkum si  autor  zvolil  zcela  relevantní  metody,  uplatnil  smíšený  design  výzkumu,  což  mu
umožnilo  získat  nejen  základní  informace,  ale  především  elaborovat  určité  aspekty  vybraných  procesů
skrze  realizované  rozhovory.  Získaná  data  vhodně  prezentuje,  komentuje  a  vizualizuje.  Na  základě
provedeného  výzkumu pak  formuluje  závěry  a  doporučení,  k  nimž přistupuje  také  velmi  systematicky  a
zároveň se zřetelem na realizovatelnost. Primárně oceňuji právě praktickou aplikovatelnost řady výstupů z
této  bakalářské  práce  nejen  na  podmínky  a  prostředí  vybraného  podniku,  ale  i  na  prostředí  typově
obdobných  malých  a  středních  podniků.  

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Alena Lochmannová, Ph.D., MBA
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


